1 Seite/2
Via San Giorgio, 642
Konformitätsnachweis
Erzeugungseinheit
Hersteller
Type der Erzeugungseinheit
Bemessungswerte
Netzanschlussregel

Wechselrichter
Modell
Maximale
Wirkleistung
PEmax
Maximale
Scheinleistung
SEmax
AC
Referenz -
spannung
Erfüllt voll die Anforderungen
der VDE-AR-N 4105 ab
Firmware- Version
PVI-3.0-TL-OUTD 3.0 kW 3.16 kVA 230 V A.3.0.1 ; B.3.0.B ; C.0.3.3
PVI-3.6-TL-OUTD 3.6 kW 3.80 kVA 230 V A.3.0.1 ; B.3.0.B ; C.0.3.3
PVI-4.2-TL-OUTD 4.2 kW 4.42 kVA 230 V A.3.0.1 ; B.3.0.B ; C.0.3.3
PVI-10.0-OUTD-DE 10.0 kW 11 kVA 230 / 400 V A.0.9.6 ; B.1.4.F ; C.0.0.6
PVI-12.5-OUTD-DE 12.5 kW 13.8 kVA 230 / 400 V A.0.9.6 ; B.1.4.F ; C.0.0.6
PVI-20.0-TL-OUTD 20.0 kW 22.0 kVA 230 / 400 V A.0.3.7 ; B.0.C.4 ; C.0.9.F
PVI-27.6-TL-OUTD 27.6 kW 30.0 kVA 230 / 400 V A.0.3.7 ; B.0.C.4 ; C.0.9.F
 Tabelle 1: Power One Wechselrichter die  VDE-AR-N 41 05 erfüllen.
Version: 0 / 18.01.2012